	
	6А класс

Заборонок Е.Г.
	25
	6Б класс

Юшина О.С.
	14
	6В класс

Горелая В.Н.
	13
	6Г класс

Машнич Т.В.
	8

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ
ИНОСТРАННЫЙ  ЯЗЫК

МАТЕМАТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК

ФИЗКУЛЬТУРА
ИСТОРИЯ
1310 МАТЕМАТИКА 
	25
8

13

16

8
	РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ
МАТЕМАТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

РУССКИЙ ЯЗЫК

ФИЗКУЛЬТУРА
1310ИСТОРИЯ
	14
8

14

14

15
	РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ
РУССКИЙ ЯЗЫК

ИСТОРИЯ
ТЕХНОЛОГИЯ

ТЕХНОЛОГИЯ

МАТЕМАТИКА

1310 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК
	13
16

7
	РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ
ИСТОРИЯ
ИНФОРМАТИКА

МАТЕМАТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК
1310ФИЗКУЛЬТУРА


	8
16

23

8

13

	ВТОРНИК
	ОБЗ

МАТЕМАТИКА
ТЕХНОЛОГИЯ

ТЕХНОЛОГИЯ
РУССКИЙ ЯЗЫК

ЛИТЕРАТУРА
1310 ИНФОРМ./РОБОТ.
	15
8

13

13

23
	ИНФОРМАТИКА
РУССКИЙ ЯЗЫК
МАТЕМАТИКА

ЛИТЕРАТУРА
ОБЗ
1310 ИНОСТР. ЯЗЫК  2 язык


	23
14

8

14

15

17/26
	РУССКИЙ ЯЗЫК
ОБЗ
ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
ЛИТЕРАТУРА
МАТЕМАТИКА

ИЗО
	15
7

5
	МАТЕМАТИКА

ЛИТЕРАТУРА

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК
ОДНКНР
ОБЗ
1310 МУЗЫКА
	8
13

13

16

5

	СРЕДА
	МАТЕМАТИКА
ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

РУССКИЙ ЯЗЫК

ЛИТЕРАТУРА
ИСТОРИЯ
ОДНКНР
	8
13

13

15

25
	ТЕХНОЛОГИЯ

ТЕХНОЛОГИЯ

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

МАТЕМАТИКА
ОДНКНР
	8

25
	РУССКИЙ ЯЗЫК
МАТЕМАТИКА
ОДНКНР
ЛИТЕРАТУРА

ФИЗКУЛЬТУРА
1310 ИНФОРМАТИКА
	14
7
5
22

23
	РУССКИЙ ЯЗЫК 
МАТЕМАТИКА
ТЕХНОЛОГИЯ

ТЕХНОЛОГИЯ

ЛИТЕРАТУРА

ФИЗКУЛЬТУРА
1310 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК
	13
8

13

	ЧЕТВЕРГ
	БИОЛОГИЯ 
ИНОСТРАННЫЙ  ЯЗЫК

МАТЕМАТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК

РУССКИЙ ЯЗЫК

РОССИЯ-МОИ ГОРИЗОНТЫ
1310 РОБОТ./ИНФОРМ.
	25
8

13

13

23/31
	ИНОСТР. ЯЗЫК  2 язык

РУССКИЙ ЯЗЫК

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

ЛИТЕРАТУРА
РОССИЯ-МОИ ГОРИЗОНТЫ
БИОЛОГИЯ
1310 МАТЕМАТИКА


	17/26
14

14

14

25

8
	РУССКИЙ ЯЗЫК

РУССКИЙ ЯЗЫК

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
МАТЕМАТИКА

БИОЛОГИЯ

ИСТОРИЯ
1310 РОССИЯ-МОИ ГОРИЗОНТЫ
	7
25
15
	МАТЕМАТИКА

БИОЛОГИЯ 

РУССКИЙ ЯЗЫК
РОССИЯ-МОИ ГОРИЗОНТЫ
ИСТОРИЯ
РУССКИЙ ЯЗЫК


	8
25

13

8

15
13

	ПЯТНИЦА
	 РУССКИЙ ЯЗЫК
МАТЕМАТИКА

ЛИТЕРАТУРА

МАТЕМАТИКА

ФИЗКУЛЬТУРА
	13
8

13

8
	РУССКИЙ ЯЗЫК

ИСТОРИЯ

МАТЕМАТИКА
ГЕОГРАФИЯ
РУССКИЙ ЯЗЫК
ФИЗКУЛЬТУРА
	14
16

8

30

14
	РУССКИЙ ЯЗЫК
МАТЕМАТИКА

ЛИТЕРАТУРА
ФИЗКУЛЬТУРА

МУЗЫКА

1310 ГЕОГРАФИЯ
	7

30
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

РУССКИЙ ЯЗЫК

ГЕОГРАФИЯ

ЛИТЕРАТУРА
ИЗО
1310МАТЕМАТИКА
	13

22

13

5

8

	СУББОТА
	----------

----------

----------

ГЕОГРАФИЯ
ИЗО
МУЗЫКА
	30

5

8
	ИЗО
ЛИТЕРАТУРА

МУЗЫКА
ЛИТЕРАТУРА
	5
14

8

14
	
	
	
	


